檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：王桂敏

電子信箱：w99029@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-8601

傳真電話：(03)5215827

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：竹大數理所字第1040012127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(附件1招生分則.DOCX、附件2招生海報.PDF)

主旨：檢送本校數理教育研究所105學年度日間碩士班推薦甄試

招生訊息，敬請協助轉知所屬各國民中、小學，請查照。

說明：

一、本校數理教育研究所主要發展方向：

(一)研發數理教學實務創新課程，提升中小學在職教師數理

教學專業；並協助順利通過教師甄試。

(二)鑽研數理教育相關理論與國際數理教育趨勢研究議題，

培育數理教育研究人才，提升學術研究能力。

(三)研發數理教育產品相關課程，以培育從事教育文創產業

的研發能力。

二、甄試招生名額：數學教育組7名、科學教育組6名，共13名

。

三、報名時間：104年10月8日至104年10月19日(均採網路方式

報名)。

四、面試時間：104年11月13日。

五、詳細報名資訊及招生簡章詳如附件，或至本校招生網頁(h

ttp://goo.gl/cn1Q9W)及本校數理教育研究所招生網頁(h

2

121040074222

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/09/25 11:51

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttp://tinyurl.com/le46jk6)查詢。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校數理教育研究所 2015-09-25
11:49:20